אישור הדו"חות הכספיים של החברה הכלכלית לפיתוח חולון בע"מ מיום 31.12.09
4. אישור הצעת ראש העירייה שעיריית חולון תחיל את הוראות חוקי העזר העירוניים שיש בהם עבירות שיסודותיהם דומים ליסודות עבירות על פי חוקי הסביבה השונים, בהתאם לדברי ההסבר של היועץ המשפטי לעירייה עו"ד ליפא קמינר מיום 21.5.09.
5. אישור חוק עזר לחולון (צעצועים מסוכנים) התשס"ט 2009.
6. אישור חוק עזר לחולון (פתיחת בתי עסק וסגירתם) התשס"ט 2009.
7. רישום חוזה מכר עיריית חולון - אברג'יל סיגלית ומקסים, בהתאם לחוות דעתו של היועץ המשפטי עו"ד יחיאל אטיאס מיום 5.5.09
8. מינוי נציגי העירייה בהרכב המועצה הדתית חולון.
9. מינוי מר רוני פתאל כחבר בוועדת הנוער (ש"ס)

רכוז החלטות מישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 11 מיום 7/6/2009 פרוטוקול 346

1. ה ח ל ט ה: אושרה רשימת התב"רים וסגירת תב"רים שהסתיימו בשנת 2008 בהתאם למכתבו של גזבר העירייה מר יצחק וידבסקי, מיום 25.5.09
2. ה ח ל ט ה: אושר הדו"ח הכספי של עיריית חולון ל- 31.12.08
3. ה ח ל ט ה: אושרו הדו"חות הכספיים של החברה הכלכלית לפיתוח חולון בע"מ מיום 31.12.09.
4. ה ח ל ט ה: אושרה הצעת ראש העירייה שעיריית חולון תחיל את הוראות חוקי העזר העירוניים שיש בהם עבירות שיסודותיהם דומים ליסודות עבירות על פי חוקי הסביבה השונים, בהתאם לדברי ההסבר של היועץ המשפטי לעירייה עו"ד ליפא קמינר מיום 21.5.09.
5. ה ח ל ט ה: אושר חוק עזר לחולון (צעצועים מסוכנים) התשס"ט 2009.
6. ה ח ל ט ה: אושר חוק עזר לחולון (פתיחת בתי עסק וסגירתם) התשס"ט 2009.
7. ה ח ל ט ה: רישום חוזה מכר עיריית חולון - אברג'יל סיגלית ומקסים, בהתאם לחוות דעתו של היועץ המשפטי עו"ד יחיאל אטיאס מיום 5.5.09
8. ה ח ל ט ה: אושר מינוי נציגי העירייה בהרכב המועצה הדתית חולון.
9. ה ח ל ט ה: אושר מינוי מר רוני פתאל כחבר בוועדת הנוער (ש"ס)

1. אישור רשימת התב"רים וסגירת תב"רים שהסתיימו בשנת 2008

ליפא קמינר: לפניכם מונחים דברי ההסבר לסעיף המוזר הזה שמופיע כאן. למעשה כל הרשויות שדואגות שתהיה להם סמכות להמשיך לפעול בהתאם לחוקים הסביבתיים, רשימה של 17 חוקים, החוק מצוין, עושות את הפעולה הזו שאנחנו עושים כאן. במה מדובר? לפני שנה, פחות חמישה ימים, חוקק בכנסת חוק בשם 'חוק הרשויות המקומיות – אכיפה סביבתית, סמכויות פקחים' תשס"ח, 2008. החוק הזה קובע שהרשויות המקומיות או פקחי הרשויות המקומיות יהיו מוסמכים לאכוף חוקי מדינה וזה דבר די חדש, שכמעט ולא קיים עד היום בכלל בספר החוקים שלנו, שפקחים, לא שוטרים ולא פקחים של משרד להגנת הסביבה, אלא פקחי רשות מקומית יהיו מוסמכים לאכוף חקיקה ארצית.

חיים זברלו: למה הם לא עושים את העבודה שלהם, אין להם מספיק כוח אדם?

ליפא קמינר: אנחנו מבקשים שהחלטה תהיה כך: "מועצת העיריה מחליטה, לפי הצעת ראש העיריה ובהסכמת היועץ המשפטי לעיריה כי העיריה תמשיך להחיל את ההוראות הסביבתיות של חוקי העזר של חולון וזאת עד להחלטה אחרת של המועצה."

מוטי ששון - ראש העיר: מי בעד? 21. בעד, אין נגד, אין נמנעים. אני עובר לסעיף הבא.

5. אישור חוק עזר לחולון, (צעצועים מסוכנים) התשס"ט 2009.

ליפא קמינר: גם כאן יש לעירית חולון חוק עזר באותו שם, צעצועים מסוכנים, חוץ מאשר השנה, ששם מדובר על 1968. זה היה החוק הקיים, מלפני 40 שנה. מכיוון שגם סוגי הצעצועים המסוכנים השתנו במשך ה-40 שנה האלה, מה שהיה בזמנו צעצוע מסוכן היום יכול להיות שזה מה שנקרא, משחק ילדים, צעצוע אמיתי, והיום הילדים והאנשים משתמשים או משחקים בצעצועים מסוכנים הרבה יותר.

אני לא מסכימה. אני לא רואה,

(מדברים ביחד)

יוליה מלינובסקי: הוא לא מטפל בשורש, בפיצוציות.

מוטי ששון - ראש העיר: 18 בעד 2 נמנעים, 2 מתנגדים. החוק אושר.

יוליה מלינובסקי: אני חושבת שהחוק הזה כתוב לא מספיק נכון.

מוטי ששון - ראש העיר: אנחנו עוברים לסעיף הבא.

6. אישור חוק עזר לחולון (פתיחת בתי עסק וסגירתם) התשס"ט 2009.

ליפא קמינר: החוק הזה גם הוא חוק שקיים בספר חוקי העזר של העיריה, והשינוי היחיד המהותי, יש שינוי עימוד של הסעיפים מכיוון שחוק העזר הקודם היה עם תיקונים שלא תמיד היו מוסדרים, לכן החלטנו הפעם לא לעשות תיקון נוסף לצורך הדבר שתיכף אני אבהיר, אלא לנסח אותו מחדש ולהעמיד אותו בצורת סעיפם מסודרים, כל אחד עם הנושא שלו, לא כפי שהיה קודם.

- רועי כהן:** קיוסק נמצא בנפרד. אז הוא לא רשום פה. תפנה אותי.
- ליפא קמינר:** בית אוכל, לרבות קיוסק או מזנון.
- רועי כהן:** איפה זה רשום.
- ליפא קמינר:** בהגדרות, בהגדרה הראשונה בסעיף 1.
- רועי כהן:** אבל רצית בנפרד קיוסק.
- מוטי ששון – ראש העיר:** טוב חבריה, מי בעד חוק עזר לחולון פתיחת בתי עסק וסגירתם התשס"ט 2009, מי בעד? מי נגד? 2 נגד. מי נמנע? 1 נמנע. הסעיף אושר. אני עובר לסעיף הבא.

7. רישום חוזה מכר עיריית חולון - אברג'ייל סיגלית ומקסים, בהתאם

לחוות דעתו של היועץ המשפטי עו"ד יחיאל אטיאס מיום 5.5.09

מוטי ששון – ראש העיר: קיבלתם את החומר. זה מכרז שהעירייה פרסמה, אלה תוצאות המכרז, זה מה שדיברנו קודם.